
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

bocHa H XepHeTOBHHa
•Coe,Etepaunja EocHe H XepuerositHe

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

KAHTOH CAPAJEBO
CTpymna enyncia 3a 3ajemninwe
HOCJI0Be

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-44852-2/20
Sarajevo,  19 -11- 2020  godine

Na osnovu člana 87. stay (3), člana 90. i člana 70. St. (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama
(„Službeni glasnik BiH", broj 39/14) i 61. 2. stay (3) i 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
(„Službeni glasnik BiH", broj 90/14) i člana 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Stručne
službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo broj: 17-02-31298 od 24.12.2014. godine, a u
skladu članom 6. Uredbe o osnivanju Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo („Sl.
novine Kantona Sarajevo" br. 5/06 — Prečikeni tekst), načelnik Stručne službe za zajedničke
poslove Kantona Sarajevo je donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuclača putem direktnog sporazuma u postupku javne nabavke

ustupanja usluga redovnog servisa dizel električnog agregata P275

tlan 1.
Prihvata se ponuda ponuđača „ENERGOINVEST SISTEMI UPRAVLJANJA ENERGIJOM" d.d.
Sarajevo broj: 978-ES/20 od 05.11.2020. godine, u postupku javne nabavke putem direktnog
sporazuma "Ustupanje usluga redovnog servisa dizel električnog agregata P275" u ukupnom iznosu
od 1.504,00 KM /bez PDV-a/.

tlan 2.
Na osnovu ove Odluke sa ponuclačem iz člana 1. iste & se zaključiti ugovor, iz razloga što je
vrijednost nabavke veća od 1.000,00 KM.

tlan 3.
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit Ce se na web stranici ugovornog organa,

http ://jn.lcs.gov.ba 

Obradoženje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 17-11-
44852-1/20 od 11.11.2020. godine — "Ustupanje usluga redovnog servisa dizel električnog agregata
P275". Javna nabavka je provedena putem postupka: Direktni sporazum. U skladu sa Pravilnikom
o postupku direktnog sporazuma Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo, proveden
je postupak javne nabavke za male vrijednosti putem direktnog sporazuma. Na osnovu ukazane

potrebe za ustupanjem usluga redovnog servisa dizel električnog agregata P275, upućen je zahtjev

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

f

ThS,TP.K.r.f, \



za dostavljanje prijedloga ponude ponudač'u „ENERGOINVEST SISTEMI UPRAVIJANJA
ENERGIJOM" d.d.. Ponudač „ENERGOINVEST SISTEMI UPRAVLJANJA ENERGIJOM" d.d.
dostavio je traženu ponudu za naprijed navederiu nabavku, u ukupnorn iznosu od 1.504,00 KM (hez
PDV-a). Kako je ponuda korektna i cjenovno prihvatljiva ista se prihvata u cijelosti. Za navedenu

inabavku su predvidena novčana sredstva osigurana u Budžetu Kantona Sarajevo.

r

Pripremio: Almir Mešić, dipl.iur.
Kontrolisao: Sedin Kozadra, dipl.ecc.

• :)-LNIK
"rook,

41. Ordi
Fikre

ohlf cl

';aŠ a e v i ć

IIII III NOVI ,11(1111.1.,

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Ćauševića I

.7>titizett:ott ,E1


